TULOSLASKELMA

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkildstdmenot
Palvelujen ostot
Aineet, tarv. ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE
Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut
VUOSIKATE

Poistot kayttdom.

Pysyvien vastaav. arvonalenn.

Poistot/arvonalentumiset
Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut
Tilikauden tulos
Poistoeron lisays -/vah. +
Varausten lisdys -/vah. +
Rahastojen lisays -/vah. +
Tilikauden yli-/alijadma

30.6.2021 30.6.2020 30.6.2019
4571762 5000 177 4715 019
1542 479 1287671 1740 373
245 215 148 370 214 808
316 928 240 771 106 772
2467 140 3 323 365 2 653 066
-29 102 495 -27 925 578 -28 013 092
-7 232 569 -7 287 723 -7 537 888
-17 956 734 -16 781 429 -16 598 313
-1 271 348 -1178 883 -1 279 786
-368 263 -371 691 -402 236

-2 273 581 -2 305 852 -2 194 869
-24 530 733 -22 925 401 -23 298 073
12 761 857 11 671 739 11 776 107
12 766 248 12 504 968 11 516 384
269 293 -332 407 94 652
271 1747 1426

442 892 175 901 321 835
-119 576 -130 557 -97 670
-54 294 -379 498 -130 940
1266 665 918 899 89 070
0 -703 313 -685 912

0 0 0

0 -703 313 -685 912

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1266 665 215 585 -596 842
0 0 0

1266 665 215 585 -596 842

muutos
20 -->21

-8,57
19,79
65,27
1,52
-25,76
4,21
-0,76
7,00
7,84
-0,92
-1,40

7,00
9,34
2,09

-181,01

-84,49
151,78
-8,41
-85,69
37,85

-100,00

-100,00

487,55

487,55

muutos
19 --> 20

6,0
-26,0
-30,9
125,5

25,3

-0,3
-3,3

11

-7,9
-7,6
51

-1,6
-0,9

8,6
-451,19
22,5
-45,3
33,67
189,8
931,66

2,54

2,54

-136,12

-136,12

Ta 2021 Tot. %
9930 332 46,04
3035672 50,81

825 350 29,71

313 000 101,25
5756 310 42,86

-59 065 908 49,27
-14 710 752 49,17
-37 124 369 48,37
-2 184 900 58,19
-798 350 46,13

-4 247 537 53,53
-49 135 576 49,92
24 574 000 51,93
25995 000 49,11
1 000 000 26,93
10 100 2,68
1406 000 31,50

-241 000 49,62

-175 100 31,01
2433424 52,05

-2 500 000 0,00
#JAKO/O!

-2 500 000 0,00
0 #JAKO/O!
#JAKO/O!
0 #JAKO/O!

-66 576 -1 902,59

85 500 0,00
#JAKO/O!
#JAKO/O!

18 924 6 693,43

Yli-/allearvion

5358 570
1493 193
580 135

-3 928
3289170
-29 963 413
-7 478 183
-19 167 635
-913 552
-430 087

-1 973 956

-24 604 843
11 812 143
13 228 752

730 707
9829
963 108
-121 424
-120 806
1166 759

-2 500 000
0

-2 500 000
0

0

0

-1 333241
85 500

0

0

-1 247 741



